
ZARZĄDZENIE Nr 81/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r. 

w § 2 ust. 2 zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miasta Pruszcz Gdański, z siedzibą w Pruszczu 

Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej 20, ul. Krótkiej 4 i 6 oraz ul. Wojska Polskiego 44,”. 

§ 2.  Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


